
Ελληνική Βιομηχανία Αγροτικών Κατασκευών
EVAK Agricultural Machines

ΒΤ 

Ο  καλλιεργητής βαρέος τύπου ΒΤ χρησιμοποιείται για το 
άνοιγμα και τον αερισμό οργωμένου χωραφιού πριν την 
προετοιμασία του εδάφους για την ανοιξιάτικη σπορά. 

Χαρακτηριστικά

•  Ενισχυμένος κοιλοδοκός 80x80x6.

•  Ανθεκτικός πύργος τριών σημείων με κόντρες από διάτρη-
το Φ48x4mm.

•  Ελατήρια 25x25mm ή 30x30mm της εταιρίας BIANCHI.

•  Ύψος ελατηρίου 535mm.

•  Νύχι διπλής κοπής σφυρήλατο για μεγάλη αντοχή στη 
φθορά.

•  Μοντέλα από 2,00-8,00m.

Καλλιεργητής / Cultivator 

Περιγραφή

The heavy type cultivator is used for opening and airing 
ploughed soil before the seedbed preparation of spring 
seeding.

Key Features

•  Strong frame made of square hollow section 80×80×6.

•  Durable three-point hitch supported by Φ48x4 seamless 
tubes.

•  Double coil tines by Bianchi 25×25mm or 30×30mm.

•  Tine height 535mm.

•  Forged double face points for maximum wear resistance.

•  Models available from 2,00 to 8,00m.

Description



Κατάλογος Προϊόντων
Product Catalog

Mοντέλο
Model

Βάρος(kg) 
Weight(kg)

Σταθερό Πλαίσιο / Fixed Frame

2,30

2,90

3,30

3,60

4,00

13

16

19

22

25

80 - 90

90 - 120

120 - 140

140 - 160

180 - 200

Τεχνικά Χαρακτηριστικά / Specifications

Πάχος ελατηρίου (mm)
Tine thickness(mm)

Ελατήρια
Tines

Πλάτος εργασίας (m)
Working width (m)

Ιπποδύναμη(hp)
Horsepower(hp)

BT 230/13

BT 290/16

BT 330/19

BT 360/22

ΒΤ 400/25

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

470

580

645

755

930

Αναδιπλούμενο Πλαίσιο / Folded Frame

5,00

6,00

7,00

28

34

40

200 - 220

220 - 240

> 240

BT 500/28

BT 600/34

BT 700/40

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

25x25 / 30x30

1185

1550

1780

1.  BT σε ώρα εργασίας / BT at work  2.  Ελατήρια της εταιρίας BIANCHI / Double coil tines by Bianchi
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